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物件明細書 1

令和７年度白須賀小学校教育用コンピュータ整備事業

(白須賀小学校　分)

：

： 〒430-0934

合計金額（税抜）： 34,143,000 円
項 数量 単位

【サーバ・バックアップ関連】

1 HDL2-XA8B 1 台 I-ODATA

2 HDW-UTN4 1 台 I-ODATA

3 BW40TG5 1 台 オムロン

【校内LAN管理用デスクトップPC】

4 FMVD60002 2 台 富士通

5 FMCPRC1AY 2 個 富士通

6 FMCMEM0PT 2 個 富士通

7 FMCHDD1AB 2 個 富士通

8 FMCBAY0DR 2 個 富士通

9 FMCGRA06G 2 個 富士通

10 FMCPTD06K 2 個 富士通

11 FMCRDD2AA 1 枚 富士通

12 VL-B24-9T 1 台 富士通

【図書室用ノートPC】

13 FMVA0F043 2 台 富士通

14 FMCBAY0CL 2 個 富士通

15 FMCKBD0E8 2 個 富士通

16 FMCPTD01Y 2 個 富士通

17 FMCRDD292 1 枚 富士通

【校内LAN用モバイルPC】

18 FMVU74012 14 台 富士通

19 FMCPTD01Y 14 個 富士通

20 FMCRDD2A4 1 枚 富士通

【ソフトウェア関連】

21 KW5-00511 18 式 マイクロソフト

22 18 式 マイクロソフト

23 LCVS2023UBEMLA1 1 式 Corel

24 A413139 1 式 ジャストシステム

25 9413604 1 式 ジャストシステム

【図書システム関連】

26 SSHC65V 1 個 第一電子

27 1 式 第一電子

28 5 年 第一電子

【プリンタ関連】

29 C844DNW 4 台 OKI

30 BOD-S2 4 台 OKI

31 F9A28E#BCD 1 台 HP

【プリンタ消耗品】

32 TC-C3BK1 4 個 OKI

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追
加

キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠(アイソレーション、テン
キー付)

マウス添付(レーザー式)

マウス添付(レーザー式)

LIFEBOOK U9314X/S

遠鉄システムサービス（株）

浜松市中央区千歳町91番地の1（遠鉄モール街ビル２階）

納 入 者

住 所

LIFEBOOK A5513/R

備考名称

10GbE＆マルチギガビット Linux 法人向け 2ドライブNAS 8TB （5年保
証・データ復旧）

メーカー

メモリ変更8GB(8GBx1)→16GB(8GBx2)(DDR4 DIMM)

ESPRIMO D7014/R 国際エネルギースター対応モデル

HDD用無停電電源装置 BW40T本体+無償保証5年分

法人向け 5年保証 USB 5Gbps対応 2ドライブ搭載（RAID 0/1対応）外
付けHDD 4TB

暗号化機能付256GBフラッシュメモリディスク→暗号化機能付512GBフ
ラッシュメモリディスク

PCI Express×16スロット+グラフィックスカード NVIDIA T600追加

マウス変更→USBレーザー黒マウス

Blu-rayドライブユニット追加

23.8型ワイド液晶ディスプレイ

バーコードスキャナ

【7年間無償保証/メンテナンス品無償提供】A3カラーLEDプリンタ
COREFIDO EX 36PPM ハイスペックモデル

トナーカートリッジ ブラック

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加

CPU変更Core(TM)i3-13100→Core(TM)i7-14700

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVD BD版ディス
ク追加(Windows11 Pro 64bit版)

ラベルマイティ17 プレミアム インストールメディア (DVD)(マニュア
ル付)

年間ｻﾎﾟｰﾄ図書丸ねっと

HP DesignJet T830 MFP A1モデル

Single Language アカデミックOV 一括 初年度 Win Device Edu
UPG&SA

内蔵DVD-ROMドライブユニット追加

【SiCSP教育機関専用】Office LTSC Standard 2024

VideoStudio 2023 B&E Academic License (1-4）

JL-Standard ラベルマイティ17 プレミアム

図書丸ねっと

専用キャスター台 (C844dnw/835dnwt/835dnw/824dn)

型名

DG7GMGF0PN5D0001/E



項 数量 単位 備考名称 メーカー型名

33 TC-C3BY1 4 個 OKI

34 TC-C3BM1 4 個 OKI

35 TC-C3BC1 4 個 OKI

36 3WX30A 1 個 HP

37 F9K17A 1 個 HP

38 F9K16A 1 個 HP

39 F9K15A 1 個 HP

40 Q8003A 1 本 HP

【映像関連】

41 EB-2265U 1 台 EPSON

42 ELPAP10 1 個 EPSON

43 EB-L210SW 1 台 EPSON

44 WSM-WC-CH1-2 1 個 OS

45 W-S01 1 個 OS

46 MX-P3 9 台 ELMO

47 12 台 ELMO

48 TAP-S29-3W 12 台 サンワサプライ

【デジタルカメラ関連】

49 6052C021 1 個 Canon

50 SLD-UW-SBSBK 1 個 HAKUBA

51 GH-SDC-UA32G 1 枚 グリーンハウス

52 GV-HUVC/S 1 個 I-ODATA

53 DH-HD14EU30BK 1 本 ELECOM

54 HC-V900-K 1 個 Panasonic

55 SP-QA02MCLBK 1 個 ハクバ

56 VW-VBT380-K 1 個 Panasonic

57 GH-SDC-UA32G 1 枚 グリーンハウス

58 GV-HUVC/S 1 個 I-ODATA

59 GXS6400 VIDEO 1 個 SLIK

【ネットワーク機器関連】

60 1437R 1 台 アライドテレシス

61 0030R 1 式 アライドテレシス

62 1436R 5 台 アライドテレシス

63 0030R 5 式 アライドテレシス

64 1 式 アライドテレシス

65 Q9H61A 17 台 HPE

66 #Q9Y60AAE 17 式 HPE

67 Q9G71A 2 式 HPE

【耐震・セキュリティ関連】

68 TG-013 6 式 ELECOM

【機器設定・保守サポート関連】

69 1 式 ESS

ビジネスプロジェクター スタンダードモデル

AT-x230-18GP PoEスイッチ

機器設定・保守サポート

耐震ｹﾞﾙ(総耐荷重:2.5kg+1.5kg )

HPスタンダード普通紙 594mm x 45m

節電タップ（2P・4個口・3m・ホワイト）

三脚

AMF　5年

AP-MNT-MP10-D Campus AP mount bracket kit (10-pack) type D:
solid surface

ローラー巻取型（横引き）マグネット式スクリーン

まぐピタ用収納バッグ（ローラー手巻型マグネット式スクリーン用）

完成図書作成

トナーカートリッジ イエロー

トナーカートリッジ マゼンタ

トナーカートリッジ シアン

HP728Bインクカートリッジ ブラック300ml

HP728 インクカートリッジ シアン 300ml

HP728 インクカートリッジ マゼンタ 300ml

HP728 インクカートリッジ イエロー 300ml

無線LANユニット

ビジネスプロジェクター 短焦点デスクトップモデル※無線LAN内臓

プラスシェル QA02 ムービーケース L ブラック

バッテリーパック 大容量

SDHCカード 32GB

4Kコンパクト書画カメラ

ELMOCast

一眼レフカメラバッグ

SDHCカード 32GB

UVC（USB Video Class）対応 HDMI⇒USB変換アダプター

デジタルカメラ　EOS R100 ダブルズームキット

ハード保守費用(5年)

データ消去

Aruba Central AP Foundation 5 year Subscription E-STU

機器設定・設計

機器搬入設置・工事

研修会費用

サポート保守費用(5年)

UVC（USB Video Class）対応 HDMI⇒USB変換アダプター

AT-BRKT-J24 壁設置用アクセサリー

AT-x230-10GP PoEスイッチ

AT-BRKT-J24 壁設置用アクセサリー

Aruba AP-515 (JP) Unified AP

ハイスピードHDMI(R)ケーブル(Type-A - Type-D)(3m)

ビデオカメラ



2/2

物件明細書 2

令和７年度白須賀中学校教育用コンピュータ整備事業

(白須賀中学校　分)

：

： 〒430-0934

合計金額（税抜）： 31,144,000 円
項 数量 単位

【サーバ・バックアップ関連】

1 1 台 I-ODATA

2 HDW-UTN4 1 台 I-ODATA

3 BW40TG5 1 台 オムロン

【校内LAN管理用デスクトップPC】

4 FMVD60002 2 台 富士通

5 FMCPRC1AY 2 個 富士通

6 FMCMEM0PT 2 個 富士通

7 FMCHDD1AB 2 個 富士通

8 FMCBAY0DR 2 個 富士通

9 FMCGRA06G 2 個 富士通

10 FMCPTD06K 2 個 富士通

11 FMCRDD2AA 1 枚 富士通

12 VL-B24-9T 2 台 富士通

【図書室用ノートPC】

13 FMVA0F043 2 台 富士通

14 FMCBAY0CL 2 個 富士通

15 FMCKBD0E8 2 個 富士通

16 FMCPTD01Y 2 個 富士通

17 FMCRDD292 1 枚 富士通

【校内LAN用モバイルPC】

18 FMVU74012 12 台 富士通

19 FMCPTD01Y 12 個 富士通

20 FMCRDD2A4 1 枚 富士通

【ソフトウェア関連】

21 KW5-00511 16 式 マイクロソフト

22 16 式 マイクロソフト

23 LCVS2023UBEMLA1 1 式 Corel

24 A413139 1 式 ジャストシステム

25 9413604 1 式 ジャストシステム

【図書システム関連】

26 SSHC65V 1 個 第一電子

27 1 式 第一電子

28 5 年 第一電子

【プリンタ関連】

29 C844DNW 1 台 OKI

30 BOD-S2 1 台 OKI

31 F9A28E#BCD 1 台 HP

【プリンタ消耗品】

32 TC-C3BK1 1 個 OKI

33 TC-C3BY1 1 個 OKI

34 TC-C3BM1 1 個 OKI

35 TC-C3BC1 1 個 OKI

HDL2-XA8B

DG7GMGF0PN5D0001/E

専用キャスター台 (C844dnw/835dnwt/835dnw/824dn)

HDD用無停電電源装置 BW40T本体+無償保証5年分

ラベルマイティ17 プレミアム インストールメディア (DVD)(マニュア
ル付)

年間ｻﾎﾟｰﾄ図書丸ねっと

HP DesignJet T830 MFP A1モデル

法人向け 5年保証 USB 5Gbps対応 2ドライブ搭載（RAID 0/1対応）外
付けHDD 4TB

CPU変更Core(TM)i3-13100→Core(TM)i7-14700

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVD BD版ディス
ク追加(Windows11 Pro 64bit版)

内蔵DVD-ROMドライブユニット追加

【SiCSP教育機関専用】Office LTSC Standard 2024

VideoStudio 2023 B&E Academic License (1-4）

JL-Standard ラベルマイティ17 プレミアム

図書丸ねっと

トナーカートリッジ イエロー

トナーカートリッジ マゼンタ

トナーカートリッジ シアン

【7年間無償保証/メンテナンス品無償提供】A3カラーLEDプリンタ
COREFIDO EX 36PPM ハイスペックモデル

トナーカートリッジ ブラック

10GbE＆マルチギガビット Linux 法人向け 2ドライブNAS 8TB （5年保
証・データ復旧）

型名 メーカー

Single Language アカデミックOV 一括 初年度 Win Device Edu
UPG&SA

バーコードスキャナ

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク追加

LIFEBOOK U9314X/S

マウス添付(レーザー式)

リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追
加

キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠(アイソレーション、テン
キー付)
マウス添付(レーザー式)

23.8型ワイド液晶ディスプレイ

LIFEBOOK A5513/R

暗号化機能付256GBフラッシュメモリディスク→暗号化機能付512GBフ
ラッシュメモリディスク

Blu-rayドライブユニット追加

PCI Express×16スロット+グラフィックスカード NVIDIA T600追加

マウス変更→USBレーザー黒マウス

ESPRIMO D7014/R 国際エネルギースター対応モデル

メモリ変更8GB(8GBx1)→16GB(8GBx2)(DDR4 DIMM)

名称 備考

納 入 者 遠鉄システムサービス（株）

住 所

浜松市中央区千歳町91番地の1（遠鉄モール街ビル２階）



項 数量 単位型名 メーカー名称 備考

36 3WX30A 1 個 HP

37 F9K17A 1 個 HP

38 F9K16A 1 個 HP

39 F9K15A 1 個 HP

40 Q8003A 1 本 HP

【映像関連】

41 EB-2265U 1 台 EPSON

42 ELPAP10 1 個 EPSON

43 EB-L210SW 1 台 EPSON

44 WSM-WC-CH1-2 1 個 OS

45 W-S01 1 個 OS

46 MX-P3 1 台 ELMO

47 11 台 ELMO

48 TAP-S29-3W 11 台 サンワサプライ

【デジタルカメラ関連】

49 6052C021 1 個 Canon

50 SLD-UW-SBSBK 1 個 HAKUBA

51 GH-SDC-UA32G 1 枚 グリーンハウス

52 GV-HUVC/S 1 個 I-ODATA

53 DH-HD14EU30BK 1 本 ELECOM

54 HC-V900-K 1 個 Panasonic

55 SP-QA02MCLBK 1 個 ハクバ

56 VW-VBT380-K 1 個 Panasonic

57 GH-SDC-UA32G 1 枚 グリーンハウス

58 GV-HUVC/S 1 個 I-ODATA

59 GXS6400 VIDEO 1 個 SLIK

【ネットワーク機器関連】

60 1437R 2 台 アライドテレシス

61 0030R 2 式 アライドテレシス

62 1436R 2 台 アライドテレシス

63 0030R 2 式 アライドテレシス

64 1 式 アライドテレシス

65 Q9H61A 15 台 HPE

66 #Q9Y60AAE 15 式 HPE

67 Q9G71A 2 式 HPE

【耐震・セキュリティ関連】

68 TG-013 6 式 ELECOM

【機器設定・保守サポート関連】

69 1 式 ESS

完成図書作成

ハード保守費用(5年)

データ消去

HPスタンダード普通紙 594mm x 45m

節電タップ（2P・4個口・3m・ホワイト）

三脚

AP-MNT-MP10-D Campus AP mount bracket kit (10-pack) type D:
solid surface

Aruba Central AP Foundation 5 year Subscription E-STU

機器設定・設計

機器搬入設置・工事

研修会費用

サポート保守費用(5年)

AT-BRKT-J24 壁設置用アクセサリー

AT-x230-10GP PoEスイッチ

AT-BRKT-J24 壁設置用アクセサリー

AMF　5年

Aruba AP-515 (JP) Unified AP

ビデオカメラ

プラスシェル QA02 ムービーケース L ブラック

バッテリーパック 大容量

SDHCカード 32GB

UVC（USB Video Class）対応 HDMI⇒USB変換アダプター

耐震ｹﾞﾙ(総耐荷重:2.5kg+1.5kg )

機器設定・保守サポート

HP728Bインクカートリッジ ブラック300ml

HP728 インクカートリッジ シアン 300ml

HP728 インクカートリッジ マゼンタ 300ml

ビジネスプロジェクター スタンダードモデル

デジタルカメラ　EOS R100 ダブルズームキット

AT-x230-18GP PoEスイッチ

HP728 インクカートリッジ イエロー 300ml

無線LANユニット

ビジネスプロジェクター 短焦点デスクトップモデル※無線LAN内臓

ローラー巻取型（横引き）マグネット式スクリーン

まぐピタ用収納バッグ（ローラー手巻型マグネット式スクリーン用）

4Kコンパクト書画カメラ

ELMOCast

一眼レフカメラバッグ

SDHCカード 32GB

UVC（USB Video Class）対応 HDMI⇒USB変換アダプター

ハイスピードHDMI(R)ケーブル(Type-A - Type-D)(3m)


